
Liste des Médecins Fédéraux au 1,1,2017

retr. ou *La colonne F indique les médecins retraités ou qui ne font as de visites médicales (*)

N° Fed NOM Prénom Spécialité Adresse prof. Tel W. Fax e-mail

16 206 BOURRIQUEN Jean Pierre MG Allée Rostand - 16470 St MICHEL 05 45 91 42 25 05 45 91 31 97

16 2218 BURES Eric ARE Cliniique St Joseph-51 Av Wilson-16000 Angoulème 05.45.38.67.00

16 2197 DANDELOT Bernard MG 1 r. des Hêtres-16100 Chateaubernard 05.45.32.54.64

16 2193 FREDERIC Pascal MG 22 r. Léonard JARRAUD-16400 LA COURONNE 06.84.35.24.94

16 2152 SIMON Philippe Chir Ctre Hospit.- 15 r de l'Hopital - BP71 - 16700 RUFFEC 05.45.29.50.80 05.45.29.50.88

17 203 BIZIERE André retr. MG 06.11.65.71.84

17 211 CREPEAU Alain retr. MG

17 2129 DEDECKER Philippe 13, rue Saint Pierre - 17100 SAINTES 05 46 74 06 11

17 EYRAUD Jean MG 67, av Jean Jaurès, 17560 BOURCEFRANC 05 46 85 21 24

17 2147 FAVROULT France ORL Ctre ORL, 26 r.du Moulin des Justices, 17138 PUILBOREAU 05.46.00.77.25 05.46.00.77.26

17 2122 FEYDIT Patrick MG 3 r. des Moulinades .17530 ARVERT 05 46 36 41 97

17 2124 FRECHE Bernard MG 10 r. Paul Métadier-17200 ROYAN 05.46.05.22.24

17 2203 GEFFROY Morgane MG Res de L'Abbaye-97 r Gautier-17000 SAINTES 05.46.74.40.04

17 2192 GURRUCHATEGUI Laurence MG 10 Av Fr Mitterand-17137 L'HOUMEAU 05.46.50.90.05

17 236 KLOTZ Hubert MG 1 r. des Glycines-17100 SAINTES 05 46 93 69 69 05 46 93 35 24

17 239 LE ROY Denis * CARDIO 06.75.75.49.59

17 2206 LEYNAUD Dominique MG 155 bis Av. De Gaulle-17430-Tonnay-Charente 05.46.88.05.90

17 2209 MERLAUD Claire urg. 222 Av. de Rochefort-Clin.ique Pasteur-17200 ROYAN 05.46.22.23.75

17 2210 MERLAUD Luc Chir ortho 222 Av. de Rochefort- Clinique Pasteur-17200 ROYAN o5.46.22.24.63 05.46.22.24.64

17 2168 PAITEL J. François Onco 05.46.45.88.67 05.46.45.88.68

17 2116 PERROT Jean Pierre * CARDIO 6 bis r. Bouquereau-17000 La Rochelle 06.79.56.31.73

17 2170 PARLIER (de) Philippe MG 94 Brd Albert 1er - 17200 ROYAN 05.46.05.47.23 05.46.08.01.03

17 2226 PRINCELLE J. François MG 114 Av. Frederic GARNIER-17640 VAUX/MER 05.46.76.21.30

17 2100 REVERSAC Philippe MG 17, Place du Marché - 17400 St JEAN d'ANGELY 05 46 59 06 14 05 46 59 05 18

17 2199 RUART Salif * MG 24 r. de la Corvette-17440 AYTRE 06.63.46.81.40

19 2112 BESIERS Christophe BIO 12, rue M. Berthelot  BP19  - 19101 BRIVES 05 55 74 24 15 05 55 74 18 60

19 215 DALEGRE François MG 5, rue de la Prairie - 19200 USSEL 05 55 72 26 11 05 55 96 29 29

19 2221 LAJOIE Philippe MG 4 Pl. de l'Eglise-19270 USSAC 05.55.86.97.41 idem

19 2189 QUILLOT Marc chir plast Res. Le louvre-2Brd Edouard Lachaud-19100 BRIVE 05.55.17.03.28 05.55.18.90.69

23 270 MANCINI Jean Marc MG 55, Av du Berry  -  23000 GUERET 05 55 52 71 07 05 55 81 95 37

24 2163 AMAT Elisabeth 80 Av. Georges Pompidou - 24000 PERIGUEUX 05.53.45.52.42 05.53.45.52.41

24 2166 BOUSQUET Pierre MG 5 r de la Liberté- 19520 CUBLAC 05.53.50.04.80 05.53.51.88.24

24 2137 CHARRIER Liliane M Urgentiste C. H. Perigueux Samu, 80 Av. G Pompidou, 24000 PERIGUEUX

24 209 COGNET Alain MG CCRF la lande-59 rte St Astier-24420Anesse et Beaulieu 05.53.35.52.78

24 219 DOOM Jean Claude MG Centre Hospitalier de LANMARY  -  24420 ANTONNE 05 53 03 88 88 05 53 03 88 69
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24 2205 LAVAL Philippe MG Cet Médical 2 AV. G Pompidou-24000 PERIGUEUX 05.53.08.65.37 05.53.08.65.37

24 281 NERCAM-ROUMY Catherine MG Espace Agora - 24750 BOULAZAC 05.53.35.73.45 05.53.35.73.49

24 2184 SABOURET Bruno MG BP740 - 24107 BERGERAC cedex 05.53.57.51.58 05.53.27.27.19

33 201 BARRABES Michel MG 3 ch. de l'église -33650 SAUCATS 05 56 72 23 01

33 202 BARRAU Joël * MG 70, Av. Raymond Poincaré - 33380 BIGANOS 06.73.11.21.62

33 2173 BOULAIS Gilles MG 60 Av. Gal Ch De Gaulle-33260 La Testes de Buch 06.64.42.23.80 05.57.52.84.16

33 2140 BOULET Jean-Michel MG Bat F Rés. du Lac  33000 BORDEAUX 05 56 43 10 36 05 56 29 13 33

33 292 Isabelle Gériatrie HOPITAL  XAVIER ARNOZAN -  33604 PESSAC
05 56 55 65 59 05 56 55 65 60

33 2154 BOUSCAU-FAURE Frédéric ORL 26  Av. Foncastel - 33700 MERIGNAC
05.57.00.17.10 05.56.47.99.46

33 2225 CABRERAS Céline MG 175 Av Liberation-33110 le BOUSCAT 05.56.08.95.55

33 207 CALIOT Philippe ORL 326 av. Thiers - 33100 BORDEAUX 05 57 77 67 79 05 56 32 92 16

33 2198 CHOLLET Olivier ORL 18  Av. du Bourgailh-33600 PESSAC 05.57.00.01.02

33 271 COUVIN Patrick MG 9r. Du 11 nov.1918 - 33560 CARBON BLANC 05 56 06 96 78 05 56 06 87 74

33 2191 d'ANDIGNE Eric * URG Service Urgences-HIARP-CS80002-33882Villenve d'Ornon cedex 05.56.84.74.62 05.56.84.74.61

33 2177 DARDARE Eric ARE HIARP-351 rte de Toulouse-33140 Villenave d'Ornon 05.56.84.74.47 05.56.84.74.11

33 2123 DENIS Marc PNEUMO 4, rue Ed.Lalane  - 33260 LA TESTE 05 56 54 44 35 05 57 52 81 36

33 2160 DEVAURE Yves GYN 277 r de Turenne BORDEAUX 05.56.81.48.97 05.56.01.20.66

33 2107 DURETZ Marco ARE Clinique Bordeaux Nord - 13, rue C.Boucher - 33300 BORDEAUX 05 56 43 71 11 05 56 84 98 95

33 263 FIGUE Jacques * retr. 51 r. de la Paix-33140 Villenve d'Ornon 06.27.43.35.97

33 2194 FOURCADE J. Pierre M. Physique Clin. St Augustin - 114 Av. d'Arés - 33000 Bordeaux 05.57.81.77.69

33 227 GARRIGUE Serge * retr. 37 route des Brengues-33590 TALAIS

33 2220 GOURRIN Emilie MG 3 r. Riaud-33700 Mérignac 05.56.96.97.19

33 228 GAUCHE Bernard ARE Hopital R.Boulin  - 33500 LIBOURNE 05 57 55 34 70 

33 2157 HA Jean Christophe ARE Hopital privé St Martin-Allée des Tulipes-33600 PESSAC 05.56.46.67.84 06.08.92.77.25

33 2227 HUGUENIN Opierre MG 19 Av G. Clémenceau-33150 CENON 06 13.1 3.12.15

33 231 JAMBERT  Henri CARDIO CH Libourne. Service cardio, BP 199, 33505 LIBOURNE 05 57 50 05 05

33 2142 LACHIVER Eric MG 3, rue Riaud - 33700 MERIGNAC 05 56 96 96 17 05 56 96 96 16

33 233 LACROIX Jacques MG Les Mallets-33750 NERIGEAN 05.57.24.01.88 06.26.32.87.48

33 296 LAURENTJOYE Pascal CARDIO 98, Av.Libération - 33110 LE BOUSCAT 05 56 42 11 10 05 56 08 39 49

33 250 MAURICE Jacques MG 3, rue Riaud - 33700 MERIGNAC 05 56 96 96 10 05 56 96 96 16

33 2148 MAUTRAS Albert MG 19r de Verdun-33660 St Seurin/l'Isle 05.57.49.63.29 05 57 49 62 29

33 279 MAZZINI André * BIO 4, rue du Pradina  -  33250 PAUILLAC 05 56 59 03 27 05 56 59 64 17

33 247 MONTEAU Gérard MG 18 r de l'Esquiney-33150 Andernos 06 86 25 92 68

33 2226 PATANCHON Stephene MG 107 Av. Ch. de Gaulle-33260 La teste de Buch 05.56.22.64.66 05.56.22.29.26

33 249 PICHON Jean Pierre * ORL retraité 06,86,78,14,45

33 2195 PIERRE Philippe * Psy 75 Av. Thiers - 33100 BORDEAUX 05.56.81.27.00
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33 251 POSTIS Jean Paul MG 175, Av. de la Libération - 33110 LE BOUSCAT 05 56 08 95 55 05 56 42 69 61

33 253 RAGOT Patrick ARE Polyclinique Jean Villar-Av Maryse Bastié-33520 BRUGES 05.56.16.41.55 05.56164170

33 2132 RAUTOU J-jacques GASTRO 14,Avenue GALLIENI 33500 LIBOURNE 05 57 74 11 30 05 57 51 99 15

33 2128 TOMATIS Jeanne RADIO 6 lotisement Chanteloiseau-33490 Le Pian/Garonne 06.63.32.65.56

33 2144 URTASUN Anibal ORL 29, cours Tourny - 33500 LIBOURNE 05 57 25 06 06 05 57 25 09 37

33 2207 YACHINE Mehdi ORL 75 r. Edourad Herriot-33310 LORMONT 05.40.12.40.85

40 277 BASTIDE Pierre retr. 9 r. Torte-40130 CAPBRETON 05.58.49.30.98

40 2217 BENZIDI Samy MG 1 Allée du hapchot-40530 LABENNE 05.59.45.40.46 05.59.45.78.47

40 2133 DONNET Eric ORL 24, rue Jean Le Bon  - 40100 DAX 05 58 58 59 60 05 58 58 59 61

40 2139 DUVEZIN-CAUBET Nicole retr. Maison Lesclauze, 575, rte de Missou - 40350 MIMBASTE 05 58 97 86 22

40 2121 DUVEZIN-CAUBET Pierre DIAB retr Maison Lesclauze, 575, rte de Missou - 40350 MIMBASTE 05.58.97.86.22

40 2188 HELOU Piriscilla MG 122 Av. J.R. Sourgen-40150 HOSSEGOR 05.58.43.52.33

40 2150 HILTENBRAND Eric MG 24 Av. Georges Pompidou - 40130 CAPBRETON 05 58 72 11 90 05 58 72 68 50

40 2000025 JOURNAUX Laurent méd. Milit. 26 r. hameau des Cerisiers - 4020 TARNOS 05.59.50.54.93

40 234 LABBE Jacques MG  178, Av Maréchal Juin - 40600 BISCAROSSE 05 58 78 11 56

40 2190 LAMAIGNERE Michel MG 1979 Av Ch DE Gaulle 40510 SEIGNOSSE 05.58.72.81.26

40 244 MARSAUD Jean * MG 3, rue du Vieux Bourg - 40160 YCHOUX 05 58 82 33 34

40 2204 PERIE J. Luc Gériatr. 05.58.35.63.23 05.58.91.49.13

40 2165 PONCIN Valérie OPH Ctre Hospitalier -Sce OPH - Brd Y. Dumanoir-4100 DAX 06.79.26.44.02

40 2164 PONCIN Eric Gastro Centre Hospitalier - Sce gastro-entéro - Brd Y.Dumanoir 40100 DAX 05.58.91.46.52

40 2158 ROUX Pascal MG 690 Allée de Dorade - 40380 MONFORT 05.58.98.60.53 05.58.98.40.12

46 2110 BRETAGNE Michel Gyn 55, rue Gambetta - 46300 GOURDON 05 65 41 01 40 05 65 41 38 03

47 275 BAUDONNAT Bruno MG 53, Bd Edouard Lacour - 47000 AGEN 05 53 66 81 28

47 274 BLAZY Michel GYN.  OBS Clin.St Hilaire - 1, rue Dr et Mme Delmas - 47000 AGEN 05 53 69 97 78 05 53 69 97 80

47 2135 GALAN Jean Michel MG 29 rue Tout y croit 47300 VILLENEUVE LOT 05 53 40 19 69

47 2143 GARANGER Thierry ARE Clin.Esquirol, 15 rue Pontarique - 47000 AGEN 05 53 47 47 47 05 53 69 26 73

47 2028 JACQUIEZ Olivier MG CHD La Candelie-Ctre d'addictologie Pierre Fouquet-47916Agen 05.53.77.67.53

47 2169 MACKY Vincent MG Cet Médical -3 r. Pasteur- Serignac/Garonne 05.53.68.61.90

47 2228 MARC Elisabeth MG Ctre Exams Prév.Santé-Ag G. Guignard-47550 BOE 05.53.77.02.50 05.53.96.32.15

47 2134 MEYNIEU Alain MG Av. Lazare Carnot  47300 VILLENEUVE 05 53 36 70 36 05 53 40 34 33

47 280 PEYSSON Christian MG 37 Av. Maréchal Joffre - 47200 MARMANDE 05.53.20.97.97

47 2130 QUILLET Christophe MG 10, rue du Pont 47140 SAINT SYLVESTRE SUR LOT 05 53 41 21 79 05 56 41 52 31

47 256 SAGUER Marcel RHUM. 15, av.de Lattre de Tassigny  - 47300 VILLENEUVE SUR LOT 05 53 70 04 84 05 53 70 09 33

47 257 SERRATE Guy MG 2, rue Lazare Carnot - 47300 VILLENEUVE SUR LOT 05.53.36.70.36

47 2171 SIMON Georges Pneuo 1 Bat C, Res Gambetta-61 Brd Ulysse Casse-47200 Marmande 05.53.20.88.63 idem

64 2138 ARAGON François MG Rue Théodore d'Arthez - 64120 SAINT PALAIS 05 59 65 77 81 05 59 65 82 09

64 2183 BADETS J. Pierre MG C2-Res Bellevue-13b Pl. Clemenceau-64200 BIARRITZ 06.09.51.70.59
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64 2211 BONNEL Catherine Psy Ctre Plongée Pau Océan-Av.Hippolyte Taine-64000 PAU 06.32.92.02.77

64 2151 BOUCHET Elisabeth PED Clinique Capio Belarra-2 r Dr Lafond-64100 Bayonne 05 59 25.69.75 05.40.07.84.11

64 2145 CAMPAN Alain MG 15 Av du Jardin Public 64200 BIARRITZ 05 59 24 97 03 05 59 24 97 67

64 2141 BOVARD Dominique ORL 24 bd Leclerc  - 64700 HENDAYE 05 59 20 56 59

64 226 FOULQUIER Alain * ORL 4 bis, Av de Verdun - 64200 BIARRITZ 05 59 24 72 45 05 59 24 70 16

64 2155 HARAMENDY Cédric MG Chemin Campo Baïta - 64122 URRUGNE 05 59 54 31 07 05 59 54 36 18

64 2105 LACOUTURE-BORE Michel OPH Villa Régine - 19, Av. de la Marne - 64200 BIARRITZ 05 59 22 56 33 05 59 22 56 45

64 2136 MASSAL Christophe NEURO 389 Brd de la Paix 64000 PAU 05 59 62  36 86 05 59 62 03 53

64 2186 MOSTEFAI Yousra Urg Urgences - CH Orthez - 64 300 Orthez 05.59.69.70.70

64 2215 ROBAUX Marie Aline ARE Réa- Ctre Hospit Cote Basque-r de l'interne J. Loebe-64109 Bayonne 05,59.44.35.92

64 2222 WARREN Bertrand * MG 128 Av de Montardon-64000 PAU 05,59,62,00,07

79 2216 CAMUS Olivier * Urg, SAMU79 - CH Niort - 79000 NIORT 06.42.41.96.37

79 2156 CASCAIL François MG Rés. De l'Angélique - 79000 NIORT 05.49.79.16.44

79 2187 DARGENTON Ludovic Urg. Ctre Hospitalier Georges Renon-79000 NIORT 05.49.78.30

79 2180 DESROUFFET Jean MG retr. 2 r. Vielle Ville - 79170 CHIZE 05.49.76.70.80

79 2196 GACOUGNOLLE Sylvie * Med W 26 r. JF Cail 79000 - NIORT 05.49.06.18.63

79 2140 MACHECOURT François RADIO 213, Av de La Rochelle - 79000 Niort 05 49 06 60 66 05 49 06 60 60

85 221 DORIN Marc RADIO 9, rue Bélesbat - 85200 FONTENAY LE COMTE 02 51 69 23 85

85 220 MASCLE-DORIN M.Christine MG 1 r. Abbé Garreau - 85200 FONTENAY LE COMPTE 02.51.69.00.63 02.51.69.70.71

86 205 BOURCEAU Jack-Philippe MG 4 route des Rideaux - 86140 St Genest d'Ambière 05.49.90.08.65

86 2176 CHAIGNEAU Véronique MG 7 Pl. des Ailiziers-86550 Mignaloux Beauvoir 05.49.37.92.01 05.49.37.95.80

86 2153 GUENET Philippe MG 18 Pl. de la Cathédrale-86000 POITIERS 05.49.60.44.44 05.59.60.71.12

86 2106 KARAYAN Vasken ARE DAR CHU Poitiers - 86021 POITIERS 05 49 44 38 95 05 49 44 38 84

86 2167 Le TARNEC J. Charles MG OMS de POITIERS-22 Pl Ch. De Gaulle-8600 Poiteirs 05.49.88.93.48 06.77.90.14.37

86 2146 MASSE Thierry MG 18 bis Av. Louis Renard - 86000 POITIERS 05.49.41.13.21 05.49.60.88.36

87 2223 CROS Olivier MG Square Dupuytren-87200 St Junien 05.55.02.27.66 05.55.02.67.91

86 2212 SCHMIDT Barbara * Dermato 6 La Gde Couture-86450 Leigné les Bois 06.07.30.14.86

87 2111 JACQUINET Michel MG 21,rue Galilée 87100 LIMOGES 05 55 77 74 51 05 55 10 80 18

87 238 JAMBUT Philippe MG 48, rue de Liége - 87000 LIMOGES 05 55 77 51 50 05 55 10 84 20

87 2115 MOREL Bertrand MG 42 avenue de la Révolution - 87000 LIMOGES 05 55 34 52 81

87 295 PONS Jean François MG 132, Av. de Landouge - 87100 LIMOGES 05 55 01 55 54 05 55 50 80 57
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MEDECINS EXTRA-TERRITORIAUX
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2000009 ABOUT Vincent 61bis r. Rouget de Lisle - 97300 CAYENNE

31.91.11 NAI

2000001 BONTE Dominique Med Milt 10bis r des frères Arthur-BP32109-98897 Nouméa cedex

2197 BOUTROS Antoine ARE Clinique Vauban-59300 VALENCIENNES 06.59.91.20.36

2201 CORGIE Laetitia MG CMIA SP 85012-00806 Armée - Djibouti 00.25383.28.02

200020 DARONAT Jean Marc MG BP4G WALLIS et FUTUNA 681.72.02.28 681.72.02.28

2000026 DURASNEL philippe ARE OT Victoria Hospital, Ministry of health-PObox52-Victoria-Mahé-Seychelles 248.388.000 248.382510

97 2000020 GHERBI Nadir Cet Mal Avicenne - Rés Barakani- 5 de l'Hopital-97600-MAMOUDZOU-Mayotte02.69.6.20.43 02.69.61.29.11

2202 GUIU Gaetan MG SP 85012  00806 Armée - Djibouti 002.53.45.09.48 

0 2000010 CONSTANTIN Pascal SP85030 - 815 ARMEES id.P. 3247

0 2000021 DEBON Philippe Med Milit Sce Mal inter-armées - SP85024 - 00812 ARMEES

0 2000011 DELANDE Brigitte 276 r. au Bois - 1150 BRUXELLES

0 2000024 DELL'AQUILA Bruno BP1819 - Djibouti - Rép. De Djibouti 00253.34.41.57 00253.35.27.24

0 2000030 ERNOUF Cédric Méd. Milit. 13ème demi Brigade Léion Etrangère-Djibouti 00253.45.60.44
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N° Fed NOM Prénom Spécialité Adresse prof. Tel W. Fax e-mailDp
t

0 2000022 GHOERS Fr. Xavier Med Milit ESSA- 149 Crs de la Marne - 33000 BORDEAUX 05.56.92.42.55 tél perso 56.94.78.03

18 2000013 GIRARD Philippe 3 r de la Parcheminerie - 18700 Aubigny Sur Nère 02.69.61.12.25

2179 JOIE Louis Med Milit Ctre Mal des Armées - Qu. Baquet BP1008-26032 Valence cedex 04.75.55.58.95

0 2000014 LEBRET Yannick Med Milit Djibouti

97 2000013 LEPERE François Dispens. De Bandradoua BP104 Mamoudzou 97600 MAYOTTE 02.69.62.14.00

0 200028 LIONS Christophe Méd. Milit. 4 r Paul Gauguin 69500 BRON DJIBOUTI

2188 LIONS Yvelyne Méd Milit 4 r Paul Gauguin 69500 BRON

97 2000012 PAILLET Pierre BP717 BSPP - 97387 KOUROU Cedex 33.51.59

0 2000022 PETITJEANS Fabrice Méd Milit-ARE SP85024CHA Bouffard 00812 Armées 00.253.81.66.15 DJIBOUTI

2213 POGNANT-CORNET Corinne Méd milit CMIA Monclar SP8501 00804. Armées 00253 77 70 36 94

2158 POUX J. Michel Néphro

0 2000023 PUIDUPIN Marc ARE Milit SP85024-00812 ARMEES - Ctre Hospit des Armées Bouffard 253.35.13.51 DJIBOUTI

0 2000015 RENAUX Alain ORL BP1309 Mamoudzou - 97600 MAYOTTE

0 2000004 REZETTE J.Pierre med trav. 142 Avenue de Grands Prix - 1150 BRUXELLES 32.478.57.49.09

mailto:louis1.joie@intradef.gouv.fr
mailto:cylions@wanadoo.fr
mailto:cylions@wanadoo,fr
mailto:petitjeans@internet.dj
mailto:corinne.pognant@orangefr
mailto:jmichel.poux@gmail.com
mailto:marc.puidupin@libertysurf.fr
mailto:jprezette@skynet.be


2000009 ABOUT Vincent 61bis r. Rouget de Lisle - 97300 CAYENNE 31.91.11 NAI

2002178 AIGLE Luc MG Djibouti

24 2163 AMAT Elisabeth 80 Av. Georges Pompidou - 24000 PERIGUEUX
05.53.45.52.42 05.53.45.52.41

64 2114 AMBROISE Denis ARE Clinique Lafourcade - 64100 BAYONNE 05 59 52 78 00

64 2138 ARAGON François MG Rue Théodore d'Arthez, 64120 SAINT PALAIS 05 59 65 77 81 05 59 65 82 09

40 2175 BARBASTE J. Noel ARE Départ. Anest. Ctre Hospitalier-40100 DAX 05.58.91.48.48

33 201 BARRABES Michel MG Saucats - 33650 LA BREDE 05 56 72 23 01 05 56 72 26 58

33 202 BARRAU Joël MG 70, Av. Raymond Poincaré - 33380 BIGANOS 05 56 82 71 05 05 56 82 66 44

40 277 BASTIDE Pierre MG 148, Av J. R Sourgen - 40150 HOSSEGOR 05 58 43 52 13 05 58 41 72 19

47 275 BAUDONNAT Bruno MG 53, Bd Edouard Lacour - 47000 AGEN 05 53 66 81 28

97 2120 BELLEC Sophie MG DDASS MAYOTTE - BP104 MAYOTTE

19 2112 BESIERS Christophe BIO 12, rue M. Berthelot  BP19  - 19101 BRIVES 05 55 74 24 15 05 55 74 18 60

17 203 BIZIERE André MG 69, rue Jean Jaurès - 17300 ROCHEFORT 05 46 82 07 81

47 274 BLAZY Michel GYN.  OBS Clin.St Hilaire - 1, rue Dr et Mme Delmas - 47000 AGEN 05 53 69 97 78 05 53 69 97 80

2000001 BONTE Dominique Med Milt 19 r Paul Doumer-85000 La Roche/Yon

64 2151 BOUCHET Elisabeth PED 13 Av, Serrano - 64200 BIARRITZ 05 59 22 21 23 05 59 25 72 77

33 2173 BOULAIS Gilles MG 2  Chemin des Dames-33260 La Teste de Buch 05.64.42.23.80 05.57.52.84.16

33 2140 BOULET Jean-Michel MG Bat F Rés. du Lac  33000 BORDEAUX 05 56 43 10 36 05 56 29 13 33

86 205 BOURCEAU Jack-Philippe MG 4 route des Rideaux - 86140 St Genest d'Ambière 05.49.90.08.65

33 292 Isabelle Interniste HOPITAL  XAVIER ARNOZAN -  33604 PESSAC 05 56 55 65 59 05 56 55 65 60

16 206 BOURRIQUEN Jean Pierre MG Allée Rostand - 16470 St MICHEL 05 45 91 42 25 05 45 91 31 97

33 2154 BOUSCAU-FAURE Frédéric ORL 26  Av. Foncastel - 33700 MERIGNAC 05.57.00.17.10 05.56.47.99.46

24 2166 BOUSQUET Pierre MG 10 r. Jules Ferry - 24120 TERRASSON 05.53.50.04.80 05.53.51.88.24

64 2141 BOVARD Dominique ORL 15, rue des Allées - 64700 HENDAYE 05 59 20 56 59

33 289 BOZ Dominique PNEUMO 4, rue Ed.Lalane  - 33260 LA TESTE 05 56 54 44 35

46 2110 BRETAGNE Michel Gyn 55, rue Gambetta - 46300 GOURDON 05 65 41 01 40 05 65 41 38 03

2002177 BRETON Anne Laure MG SP85030 Armées - Djibouti

86 2172 BRINDEJONC J. Louis ARE CH Camille Guérin-r. Dr L. Montagnon-86100 CHATELLERAULT 05.49.02.22.37 05.49.02.22.67

33 207 CALIOT Philippe ORL 326 av. Thiers - 33100 BORDEAUX 05 57 77 67 79 05 56 32 92 16

64 2145 CAMPAN Alain MG 15 Av du Jardin Public 64200 BIARRITZ 05 59 24 97 03 05 59 24 97 67

79 2156 CASCAIL François MG Rés. De l'Angélique - 79000 NIORT 05.49.79.16.44

24 290 CASTELL Jean-Francois RADIO Clinique Francheville - 24004 PERIGUEUX 05 53 53 49 81

86 2176 CHAIGNEAU Véronique MG 24 r. de la Cadoue 86240 SMARVES 05.49.88.52.50

24 2137 CHARRIER Liliane M Urgentiste C. H. Perigueux Samu, 80 Av. G Pompidou, 24000 PERIGUEUX

24 209 COGNET Alain MG 25, rue des Thermes - 24000 PERIGUEUX 05 53 53 18 29

0 2000010 CONSTANTIN Pascal SP85030 - 815 ARMEES id.P. 3247

33 271 COUVIN Patrick MG 9r. Du 11 nov.1918 - 33560 CARBON BLANC 05 56 06 96 78 05 56 06 87 74

17 211 CREPEAU Alain MG Route de Saint Maigrin, 17520 ARCHIAC 05 46 49 12 11 05 46 49 57 96

BIO, hémato, 
immuno

05 46 99 22 11      
 

BOURDEL- 
MARCHASSON
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24 2163 AMAT Elisabeth 80 Av. Georges Pompidou - 24000 PERIGUEUX
05.53.45.52.42 05.53.45.52.41BIO, hémato, 

immuno

19 215 DALEGRE Francis MG 5, rue de la Prairie - 19200 USSEL 05 55 72 26 11 05 55 96 29 29

33 2177 DARDARE Eric ARE  6 ch. De Mélac 33270 BOULIAC ou HIARP
05.56.84.74.47 05.56.84.74.11

2000020 DARONAT Jean Marc MG BP4G 98600WALLIS et FUTUNA
681.72.02.28 681.72.02.28

0 2000021 DEBON Philippe Med Milit Sce Mal inter-armées - SP85024 - 00812 ARMEES

17 2129 DEDECKER Philippe 13, rue Saint Pierre - 17100 SAINTES 05 46 74 06 11

40 2162 DELACROIX Jean Paul GYN 49 r. des Ecoles - 40100 DAX 05.58.74.27.27 05.58.90.03.22

0 2000011 DELANDE Brigitte 276 r. au Bois - 1150 BRUXELLES

0 2000024 DELL'AQUILA Bruno BP1819 - Djibouti - Rép. De Djibouti 00253.34.41.57 00253.35.27.24

33 2123 DENIS Marc PNEUMO 4, rue Ed.Lalane  - 33260 LA TESTE 05 56 54 44 35 05 57 52 81 36

79 2180 DESROUFFET Jean MG retr. 2 r. Vielle Ville - 79170 CHIZE 05.49.76.70.80

33 2160 DEVAURE Yves GYN 277 r de Turenne BORDEAUX 05.56.81.48.97 05.56.01.20.66

40 2133 DONNET Eric ORL 24, rue Jean Le Bon  - 40100 DAX 05 58 58 59 60 05 58 58 59 61

24 219 DOOM Jean Claude MG Centre Hospitalier de LANMARY  -  24420 ANTONNE 05 53 03 88 88 05 53 03 88 69

85 221 DORIN Marc RADIO 9, rue Bélesbat - 85200 FONTENAY LE COMTE 02 51 69 23 85

2000026 DURASNEL philippe ARE OT Victoria Hospital, Ministry of health-PObox52-Victoria-Mahé-Seychelles 248.388.000 248.382510

33 2107 DURETZ Marco ARE Clinique Bordeaux Nord - 13, rue C.Boucher - 33300 BORDEAUX 05 56 43 71 11 05 56 84 98 95

40 2139 DUVEZIN-CAUBET Nicole Maison Lesclauze, 575, rte de Missou - 40350 MIMBASTE 05 58 97 86 22

40 2121 DUVEZIN-CAUBET Pierre DIAB CHG Medecine B   Bd Yves du Manoir   40100 DAX 05 58 91 48 90 05 58 91 48 50

17 EYRAUD Jean MG 67, av Jean Jaurès, 17560 BOURCEFRANC 05 46 85 21 24

17 2147 FAVROULT France ORL Ctre ORL, 26 r.du Moulin des Justices, 17138 PUILBOREAU 05.46.00.77.25 05.46.00.77.26

17 2122 FEYDIT Patrick MG 4, Av.de la Presqu'ile .17530 ARVERT 05 46 36 41 97

33 263 FIGUE Jacques MG 240, Cours de l'Yser - 33800 BORDEAUX 05 56 91 75 06

64 226 FOULQUIER Alain ORL 4 bis, Av de Verdun - 64200 BIARRITZ 05 59 24 72 45 05 59 24 70 16

17 2124 FRECHE Bernard MG 17, rue Notre Dame 17200 ROYAN 05 46 05 22 24 05 46 05 83 05

47 2135 GALAN Jean Michel MG 29 rue Tout y croit 47300 VILLENEUVE LOT 05 53 40 19 69

47 2143 GARANGER Thierry ARE Clin.Esquirol, 15 rue Pontarique - 47000 AGEN 05 53 47 47 47 05 53 69 26 73

33 227 GARRIGUE Serge MG 13, av Lazare Carnot, 33590 ST VIVIEN DU MEDOC 05 57 75 09 35 

33 228 GAUCHE Bernard ARE Hopital R.Boulin  - 33500 LIBOURNE 05 57 55 34 70 

97 2000020 GHERBI Nadir Cet Mal Avicenne - Rés Barakani- 5 de l'Hopital-97600-MAMOUDZOU-Mayotte02.69.61.20.43 02.69.61.29.11

0 2000022 GHOERS Fr. Xavier Med Milit ESSA- 149 Crs de la Marne - 33000 BORDEAUX 05.56.92.42.55 tél perso 56.94.78.03

18 2000013 GIRARD Philippe 3 r de la Parcheminerie - 18700 Aubigny Sur Nère 02.69.61.12.25

47 2117 GRESSE Bernard MG 13, bis Bvd de la Marine - 47300 VILLENEUVE SUR LOT 05 53 40 20 40

16 2161 GRYNBERG Henri Gyn.OBS. Clin. Ste Marie-42 r. Chabernaud - 16000 Angoulème 05.45.69.66.36 05.45.69.67.93

86 2153 GUENET Philippe MG 14 r. Arsène ORILLARD - 86000 POITIERS 05.49.41.18.17 05.49.52.88.66

33 2157 HA Jean Christophe ARE 12 Av de Foncastel- 33700 Mérignac 05.56.24.94.48 06.08.92.77.25

64 2155 HARAMENDY Cédric MG Chemin Campo Baïta - 64122 URRUGNE 05 59 54 31 07 05 59 54 36 18
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24 2163 AMAT Elisabeth 80 Av. Georges Pompidou - 24000 PERIGUEUX
05.53.45.52.42 05.53.45.52.41BIO, hémato, 

immuno

40 2150 HILTENBRAND Eric MG 24 Av. Georges Pompidou - 40130 CAPBRETON 05 58 72 11 90 05 58 72 68 50

47 294 ITHIER Jean-Michel MG 1, Place Notre Dame - 47330 CASTILLONES 05 53 36 82 88 05 53 36 85 03

47 2028 JACQUIEZ Olivier MG 49 . Du Pont de Lassale - 47310 BRAX 05.53.77.67.53

87 2111 JACQUINET Michel MG 21,rue Galilée 87100 LIMOGES 05 55 77 74 51 05 55 10 80 18

33 231 JAMBERT  Henri CARDIO CH Libourne. Service cardio, BP 199, 33505 LIBOURNE 05 57 50 05 05

87 238 JAMBUT Philippe MG 48, rue de Liége - 87000 LIMOGES 05 55 77 51 50 05 55 10 84 20

2002179 JOIE Louis Med Milit DLEM-BP44 - 97610 DZAOUDZI 02.69.62.83.46 02.69.62.83.45

40 2000025 JOURNAUX Laurent méd. Milit. 26 r. hameau des Cerisiers - 4020 TARNOS

86 2106 KARAYAN Vasken ARE DAR CHU Poitiers - 86021 POITIERS 05 49 44 38 95 05 49 44 38 84

17 236 KLOTZ Hubert MG 1 r. des Glycines-17100 SAINTES 05 46 93 69 69 05 46 93 35 24

40 234 LABBE Jacques MG  178, Av Maréchal Juin - 40600 BISCAROSSE 05 58 78 11 56

33 2142 LACHIVER Eric MG 3, rue Riaud - 33700 MERIGNAC 05 56 96 96 17 05 56 96 96 16

79 235 LACORD Franck MG SAMU 79  Centre Hosp 35, Av St Jean - 79000 NIORT 05 49 73 95 15

64 2105 LACOUTURE-BORE Michel OPH Villa Régine - 19, Av. de la Marne - 64200 BIARRITZ 05 59 22 56 33 05 59 22 56 45

33 233 LACROIX Jacques MG 1, rue G. Guynemer - 33500 LIBOURNE 05 57 51 22 63 05 57 51 84 42

24 237 LAFFORT Dominique GYN.OBS 19, Av. G. Pompidou - 24000 PERIGUEUX 05 53 53 44 68

47 2119 LAGREZE Jean Paul MG 11, Avenue Gaston Carrere - 47110 STE LIVRADE SUR LOT 05 53 01 36 92

33 296 LAURENTJOYE Pascal CARDIO 98, Av.Libération - 33110 LE BOUSCAT 05 56 42 11 10 05 56 08 39 49

19 2125 LAUX Jean Louis MG 5 r des Fleurs de la St Jean - 19200 USSEL 05 55 72 21 70 06.08.45.19.74

17 239 LE ROY Denis CARDIO apprt H1 - Res Blauverd - Chem>. D'Aja-66340 PALAU de Cerdagne 06.75.75.49.59 05 46 68 47 99

86 2167 Le TARNEC J. Charles MG EFS 350 Av. Jacques CŒUR 86000 POITIERS 05.49.61.57.00

0 2000014 LEBRET Yannick Med Milit Djibouti

17 282 LEBRETON Jean Luc MG 17750 ETAULES 05 46 36 41 07

79 2159 LEBRETON J. François MG Cet Le Fresneau-13 r. Lavergne-79300 BRESSUIRE 05.49.65.00.38 05.49.74.15.25

17 273 LEBRUN Bernard RADIO Clinique Pasteur - 17200 ROYAN 05 46 05 99 59 05 46 05 99 59

97 2000013 LEPERE François Dispens. De Bandradoua BP104 Mamoudzou 97600 MAYOTTE 02.69.62.14.00

79 2140 MACHECOURT François RADIO 213, Av de La Rochelle - 79000 Niort 05 49 06 60 66 05 49 06 60 60

47 2169 MACKY Vincent MG Cet Médical -3 r. Pasteur- Serignac/Garonne 05.53.68.61.90

23 270 MANCINI Jean Marc MG 55, Av du Berry  -  23000 GUERET 05 55 52 71 07 05 55 81 95 37

40 244 MARSAUD Jean MG 3, rue du Vieux Bourg - 40160 YCHOUX 05 58 82 33 34

40 2027 MARSAUD Pierre MG 5 R. Vieux Bourg-40160 YCHOUX 05.58.82.35.92 05.58.82.37.50

85 220 MASCLE-DORIN M.Christine MG 1 r. Abbé Garreau - 85200 FONTENAY LE COMPTE 02.51.69.00.63 02.51.69.70.71

64 2136 MASSAL Christophe NEURO 389 Brd de la Paix 64000 PAU 05 59 62  36 86 05 59 62 03 53

86 2146 MASSE Thierry MG 18 bis Av. Louis Renard - 86000 POITIERS 05.49.41.13.21 05.49.60.88.36

33 250 MAURICE Jacques MG 3, rue Riaud - 33700 MERIGNAC 05 56 96 96 10 05 56 96 96 16

33 2148 MAUTRAS Albert MG 8 Le Sable - 33660 PUYNORMAND 05 57 49 78 08 05 57 49 62 29

33 279 MAZZINI André BIO 4, rue du Pradina  -  33250 PAUILLAC 05 56 59 03 27 05 56 59 64 17
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24 2163 AMAT Elisabeth 80 Av. Georges Pompidou - 24000 PERIGUEUX
05.53.45.52.42 05.53.45.52.41BIO, hémato, 

immuno

47 2134 MEYNIEU Alain MG Av. Lazare Carnot  47300 VILLENEUVE 05 53 36 70 36 05 53 40 34 33

40 268 MICHEL Jean Claude Angéiologie 3558 Av de Canenx-40 000 Mt de Marsan 05 58 75.22.44 06.67.11.50.78

33 247 MONTEAU Gérard MG 18 r de l'Esquiney-33150 Andernos 06 86 25 92 68

87 2115 MOREL Bertrand MG 53, avenue de la Révolution - 87039 LIMOGES Cedex 05 55 34 52 53 05 55 32 77 04

24 281 NERCAM-ROUMY Catherine MG Espace Agora - 24750 BOULAZAC 05.53.35.73.45 05.53.35.73.49

64 272 NIDERPRIM Jean Pierre ARE 15, av Mohernando, 64200 BIARRITZ 05 59 52 78 00

33 285 NIETO Santiago MG Res Pontet Pascal - rue Paul Eluard - 33600 PESSAC 05 56 45 24 66    

97 2000012 PAILLET Pierre BP717 BSPP - 97387 KOUROU Cedex 33.51.59

17 2168 PAITEL J. François Onco 05.46.45.88.67 05.46.45.88.68

24 286 PARIS Jean Michel  M.TRAV 1, rue du Jardin Public  - 24000 PERIGUEUX 05 53 53 44 49

17 2170 PARLIER (de) Philippe MG 94 Brd Albert 1er - 17200 ROYAN 05.46.05.47.23 05.46.08.01.03

17 2116 PERROT Jean Pierre CARDIO CARDIOCEAN   La Tourtilliere  - 17138 PUILBOREAU 05 46 68 47 00 05 46 68 47 99

0 2000022 PETITJEANS Fabrice Méd Milit-ARE SP85024CHA Bouffard 00812 Armées 00.253.81.66.15 DJIBOUTI

47 280 PEYSSON Christian MG 37 Av. Maréchal Joffre - 47200 MARMANDE 05.53.20.97.97

33 249 PICHON Jean Pierre ORL 33, Av.des Charmilles - 33600 PESSAC 05 56 45 48 74 05 56 45 63 26

40 2165 PONCIN Valérie OPH 107 Impasse de Garanx- 40350 POUILLON 05.58.55.92.74

40 2164 PONCIN Eric Gastro Centre Hospitalier - Sce gastro-entéro - 40100 DAX 05.58.91.46.52

87 295 PONS Jean François MG 132, Av. de Landouge - 87100 LIMOGES 05 55 01 55 54 05 55 50 80 57

33 251 POSTIS Jean Paul MG 175, Av. de la Libération - 33110 LE BOUSCAT 05 56 08 95 55 05 56 42 69 61

0 2000023 PUIDUPIN Marc ARE Milit SP85024-00812 ARMEES - Ctre Hospit des Armées Bouffard 253.35.13.51 DJIBOUTI

47 2130 QUILLET Christophe MG 10, rue du Pont 47140 SAINT SYLVESTRE SUR LOT 05 53 41 21 79 05 56 41 52 31

33 253 RAGOT Patrick ARE  Polyclinique Les Cèdres Av.de l'Alouette - 33700 MERIGNAC 08.26.30.38.00 05 56 47 64 20 

33 2132 RAUTON J-jacques GASTRO 14,Avenue GALLIENI 33500 LIBOURNE 05 57 74 11 30 05 57 51 99 15
0 2000015 RENAUX Alain ORL BP1309 Mamoudzou - 97600 MAYOTTE

17 2100 REVERSAC Philippe MG 17, Place du Marché - 17400 St JEAN d'ANGELY 05 46 59 06 14 05 46 59 05 18

0 2000004 REZETTE J.Pierre med trav. 26 Av des Eperviers - 1150 BRUXELLES 19.770.96.11

40 2158 ROUX Pascal MG 690 Allée de Dorade - 40380 MONFORT 05.58.98.60.53 05.58.98.40.12

47 256 SAGUER Marcel RHUM. 15, av.de Lattre de Tassigny  - 47300 VILLENEUVE SUR LOT
05 53 70 04 84 05 53 70 09 33

86 2108 SAPANET M STOMA/LEGI Hôp. J. Bernard - BP 577 - 86021 POITIERS CEDEX 05 49 44 44 47 05 49 44 41 32

47 257 SERRATE Guy MG 2, rue Lazare Carnot - 47300 VILLENEUVE SUR LOT 05 53 70 06 89
16 2152 SIMON Philippe Chir Ctre Hospit.- 15 r de l'Hopital - BP71 - 16700 RUFFEC 05.45.29.50.80 05.45.29.50.88

47 2171 SIMON Georges Pneuo 71 Av. J. Jaures-47200 MARMANDE 05.53.20.88.63 idem

17 259 THERME Gérard MG 10 rue de la Rochelle- l'Houmeau - 17137 NIEUL S/MER 05 46 50 90 05
33 2128 TOMATIS Jeanne RADIO 237, chemin de loustalade 33850 LEOGNAN 05 56 85 55 79

33 2144 URTASUN Anibal ORL 29, cours Tourny - 33500 LIBOURNE 05 57 25 06 06 05 57 25 09 37

47 2174 VANDIERDONCK Sophie Med W Sce Santé au Travail-ZI du Roy-47300 Vileneuve/Lot 05.53.40.22.00 05.53.40.16.76

Lisre des Médecins Fédéraux au 03.02.08
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